
7U s. r. o., IČO:26418274, Ortenovo nám 12a,  Praha 7, 170 00 
  e-mail: sprava@7usro.cz , tel.: 778 051 078 

 

 

 

 

 

  

VĚC: Záměr nákupu valníku s dvoukabinou 

Společnost 7U s.r.o., plánuje v blízké budoucnosti vyhlásit VZMR, které cílem bude uzavření kupní 

smlouvy s předmětem: „koupě nového valníku (třístranný sklápěč) s dvoukabinou pro 6 -7 mi člennou 

posádku“. Toto vozidlo je potřeba pořídit kvůli rozšiřující se sféře péče o zeleň – pro další partu. 

Společnost již v minulosti pořídila 2 obdobná vozidla, nicméně tato byla pořízena již použitá, což sebou 

nese zvýšené náklady na údržbu. Dále je nutné podotknout, že v čase, kdy jsme tato vozidla pořizovali, 

byly ceny na trhu s ojetýma vozidly níže, tj. rozdíl mezi ojetým a novým byl markantnější jako dnes. 

Z uvedených důvodů je dle cenových průzkumů strategičtější pořídit nové vozidlo se zárukou bez 

nutnosti dalších investic, než pořídit ojeté s nutností zásadnějších oprav v prvních 3 letech.  

Dle informací dostupných z internetu bohužel aktuálně neexistuje požadovaná verze s elektrickým 

pohonem, když elektrické verze valníků se vyrábí toliko se 2-3 místy na sezení. V každém případě ze 

soutěže případný elektrický pohon vylučovat nebudeme, kdyby nám při průzkumu něco uniklo.  

 

Pro konečný výběr dodavatele zamýšlíme vypsat VZMR s maximální hodnotou 1 100 000,- Kč bez DPH. 

 

Prosím o odsouhlasení tohoto záměru Radou MČ, v působnosti valné hromady 7U. 

 

Pro úplnost uvádíme, že společnost v rámci Národního programu ŽP výzvy č. 3/2022: Ekomobilita 

požádala o dotaci na 3 elektromobily a dobíjecí stanici. Takto získanými vozidly společnost plánuje 

obnovit vozový park následujícím způsobem: 

- Vozidlo Fuso Canter (s lisovací nástavbou na koše) prodat pouze jako podvozek a stávající 
lisovací nástavbu nainstalovat a nově pořízený elektrický valník. 

- Vozidlo Ford Transit (menší skříňová dodávka) prodat a nahradit ho elektrickou verzí 
s obdobnými rozměry. 

- Vozidlo Magma Alficar (univerzální nosič nástaveb) prodat a nahradit ho elektrickou verzí 
valníku. 

 

S pozdravem 

 

7U s.r.o.                                    

Komunardů ev. č. 46                   

170 00  Praha 7 

 

V Praze dne 25. 4. 2023 

Mgr. Tomáš Trnka 
jednatel společnosti 

Mgr. Robert Kolář 

Městská část Praha 7 

Úřad městské části 

Odbor majetku 

U Průhonu 1338 

170 00 Praha 7 

mailto:sprava@7usro.cz

